Председателю Томского областного сельскохозяйственного кредитного потребительского кооператива

               от  __________________________________

_______________________________

_______________________________

Заявление

Прошу принять наше предприятие в члены Томского областного  сельскохозяйственного кредитного потребительского  кооператива.

1. Наименование предприятия _________________________________________________

2. Расчетный счет___________________________________________________________

3. Юридический адрес________________________________________________________

4. Почтовый адрес___________________________________________________________

5. Телефон/факс_____________________________________________________________

6. ИНН _____________________________________________________________________

7. Основной вид деятельности_________________________________________________
8. Руководитель предприятия _________________________________________________

9. Уполномоченный представитель_____________________________________________

___________________________________________________________________________,

действующий на основании доверенности № ________  от  _________________   2004 г.

___________________________________________________________________________

(полное наименование предприятия)

обязуется внести обязательный паевой взнос в размере                 (                          ) рублей на  расчетный счет Томского областного сельскохозяйственного кредитного потребительского кооператива, участвовать в хозяйственной деятельности кооператива и соблюдать требования, предъявляемые уставом кооператива.

__________________________

_____________________

           (должность руководителя)
    (ФИО)
МП

 ____   ________________ 2005г.

Резолюция кооператива:

Решение Наблюдательного совета:

принять ____________________________________________________________________ ___________________________________________________________________________ в члены Томского областного сельскохозяйственного кредитного потребительского кооператива протокол № _____ от _____  _____________ 2005г.

Председатель ТО СКПК

А.П.Криворучко

МП